








KİAŞ PERSONELİ HER AN GÖREVE 
HAZIR, KUYUMCUKENT’TE 
YANGIN TATBİKATI BAŞARI İLE 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ!
ANCAK ACİL BİR DURUMDA ORTAK HAREKET ETMENİN 
ZORUNLU OLDUĞU KOMPLEKSTE
İŞYERLERİ GEREKEN HASSASİYETİ GÖSTERMİYOR, 
İŞYERLERİNİN EĞİTİM VE TATBİKATA KATILIM ORANI %1 !

Yangın, gerek yaşantımızı kolay-
laştıran, gerekse üretim sürecinde 
kullandığımız araç, gereç ve mad-
delerin ısı ve oksijenle birleşmesi 
sonucu oluşan yanma reaksiyon-
larının neden olduğu doğal afet 
olarak tanımlanmaktadır. Yangın-
ların oluştukları coğrafik alanda 
maddi hasarlara neden olmasının 
yanı sıra, orada yaşayan canlılar ve 
ekolojik denge üzerinde son dere-
ce olumsuz etkileri vardır. İstem 
dışı olaylar sonucu oluşan yangın-
lar haricinde; yangınların çıkma 
sebeplerinin başında kullanılan 
araç, gereç ve maddelerin yangına 
neden olabilecek özelliklerini yete-
rince bilmemek, hangi önlemlerin 
nasıl alınacağını bilmemek ve bu 
konuda yeterli eğitimden geçme-
miş olmak sebebiyle yapılan hata-
lar gelmektedir. Ayrıca olabilecek 
tehlikeleri bildiğimiz halde gerekli 
önlemleri zamanında almamak, 
ertelemek, yangın koşullarını oluş-
turacak ortam hazırlamak, uyarıcı 
bilgiler koymamak ve uyarıcılara 
uymamak gibi tedbirsiz davranışlar 
sebebiyle de yangınlar çıkabilmek-
tedir.  

Yangının oluşumunu önlemek ve 
oluşan bir yangının söndürülmesi-
ni bilmek eğitim ve bilgilenmeden 

geçer. Bu nedenle yangını önleme-
yi öğrenmek kadar yangını söndür-
mede ilk müdahaleleri de öğren-
mek gerekir.

Ortadoğu’nun en büyük entegre 
altın, gümüş ve mücevher üretim 
ve ticaret merkezi olan ve günde 
20.000 kişinin giriş yaptığı Kuyum-
cukent Kompleksi’nde, olası bir 
yangının önüne geçebilmek için 
KİAŞ en üst seviyede önlemler ala-
rak, Kuyumcukent sakinlerinin ve 
ziyaretçilerinin güven ortamı içeri-
sinde çalışmalarını sürdürmelerine 
olanak sağlamayı en birincil görevi 
addetmektedir.Bu   amaç    doğrul-

tusunda Mevzuatlar ve Tesis Yö-
netimi ve Güvenlik Standartları 
kapsamında kullanılan bina, tesis 
ve işletmelerin, bakımı ve kullanı-
mı safhalarında oluşabilecek acil 
durumlarda (muhtemel yangın ve 
afet durumlarında), meydana gele-
bilecek zararı en aza indirebilecek 
bilgi ve becerilerini artırmak ve te-
sisin acil durumlara karşı hazırlık 
durumunu test etmek amacıyla 11 
Temmuz 2015 tarihinde acil du-
rum tatbikatı düzenlenmiştir. Tüm 
Kuyumcukent’teki işyeri  çalışanla-
rı, KİAŞ kadro ve taşeron çalışan-
ları davet edilmiş, Tesisin Yangın 
Danışmanlığını   sürdüren   Vizyon

KUYUMCUKENT YÖNETİMİ AİDAT, 
KİRA, YATIRIM BÜTÇESİ BORÇLARI 
VE REKLAM TANITIM AİDATLARINI 
ÖDEMEYEN ÜYELERİ UYARIYOR! 
YÖNETİM BORCUNUÖDEMEYEN KRONİK BORÇLU LİSTESİNDEKİ KİŞİLERE 
TEBLİGATLARA BAŞLADI

26 Ağustos 2015 tarihli 19 nu-
maralı Blok Kat Malikleri Yö-
netim Kurulu toplantısında 

gündeme alınan “şirket alacaklık-
lar listesi”ne dair detayların; KİAŞ 
Mali   ve   İdari    İşler    Müdürlüğü 
tarafından    kurula    sunulmasının 

ardından konuyu inceleyen Yöne-
tim Kurulu;  durumun  önüne   geç-
mek ve aidat, kira, yatırım bütçesi 
borçları ve reklam tanıtım aidatla-
rını ödemeyen kronik borçlu liste-
sini bitirmek amacıyla fikir birliği-
ne vararak icralara başlamaya karar 
verdi.

Önümüzdeki dönemde KİAŞ yö-
netimi tarafıdan sıkı bir şekilde 
takip edilecek olan tüm malik ve 
kiracıların olumsuz bir durum-
la karşılaşmaması için aidat, kira, 
yatırım bütçesi borçları veya rek-
lam tanıtım aidatlarını zamanında 
ödemeleri ve düzenli olarak takip 
etmeleri gerekmektedir.

Ahmet Rıfat 
KAYA
Blok Kat Malikleri 
Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili
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tatbikat sonucunda Acil Durum 
Planının genel uygulamaları değer-
lendirilmiş ve gözden geçirilmiş, 
hazırlık durumunun yeterli olduğu 
gözlemlenmiştir. Tatbikatı izleyen 
Kocasinan İtfaiye Grup Amiri Er-
dinç Turan, Yangın Danışmanları 
İSG Uzmanı Ahmet Sertankan ve 
Mak.Müh. Koray Uluç, ciddi bir 
eksiklik tespit ederek rapor etme-
miş ve tatbikat başarılı biçimde son 
bulmuştur.  

KİAŞ Genel Müdürü Selami Tü-
tüncüoğlu “Kuyumcukent Komp-
leksinde KİAŞ Birimlerinin ko-
ordinasyonuyla, hazırlanan Acil 
Durum Eylem Planının uygulama 
adımlarının  düzenli olarak takip 
edilebilmesi ve uygulanabilirliğin-
den emin olmak için yılda en az 
bir defa olmak üzere tatbikat yapıl-
ması, hazırlıkların denetlenmesi ve 
gözden geçirilerek gerekli düzeltici 
ve önleyici tedbirler alınması konu-
sunda çalışmalara devam edilerek, 
Kuyumcukent sakinlerinin güven 
ve  huzur  ortamında  çalışmalarına 

devam etmelerini sağlamak için 
canla başla çalışıyoruz. Ancak iş-
yerlerinin bu tür konulara ilgi gös-
termemesi, sadece kendilerinin 
değil, Site’de yaşanan tüm insanla-
rın can ve mal güvenliğini tehdit 
etmektedir. Bu olumsuz durumun 
düzelmesini bekliyoruz” dedi.

Proje firması yetkilisi eski İtfaiye 
Müdürü  Yeni Yüzyıl Ünv. İSG Yük-
sek Lisans Eğitimini alan Ahmet 
Sertankan tarafından AVM 2. KAT 
Konferans Salonunda teorik eğitim 
düzenlenmiştir. 

Olası bir bina tahliyesi sırasında 
Kuyumcukent sakinlerinin güven-
li bir şekilde, hızlı ve düzenli ola-
rak tahliye edilebilmesi için dikkat 
edilmesi gereken hususların anla-
tıldığı eğitimin sonrasında Atölye 
Bloğu Zemin Kat 1. Sokak 12 nolu 
mahalde (Yeni Ödeme Noktası) 
eğitimde katılımcılara senaryosu 
anlatılan yangın tahliye tatbikatı 
başarıyla gerçekleştirilmiştir. Tesi-
simizin Acil Eylem Planı eklerin-
den Yangın Güvenlik Acil Eylem 
Planına göre oluşturulmuş olan 
Acil Durum Yönetim Ekibi, Kriz 
Ekibi ve Müdahale Ekiplerine 
(Söndürme Ekibi, Kurtarma Eki-
bi, Koruma Ekibi, Tahliye Ekibi ve 
İlkyardım Ekibi) eğitimde görevle-
ri açıklanmış ve tatbikat esnasında 
mahalde bulunan yaralı ve çalışan-
ların mahale en yakın yangın çıkış 
kapısını kullanarak güvenli bir şe-
kilde toplanma alanlarına ulaşma-
ları sağlanmıştır. 

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenli-
ği Kanunu kapsamında yer alan 
işyerlerini kapsayan Acil Durum 
Yönetmeliğine göre her işyerinin 
Acil Durum Sorumlusu seçmesi 
’İşverenin ve çalışanların yüküm-
lülüklerinde’’ belirtilmiş ve zorunlu 
tutulmuştur. Bahse konu kanunun 
5. Maddesinin  d)  fıkrası  “Acil  du-

rumlarla mücadele için işyerinin 
büyüklüğü ve taşıdığı özel tehli-
keler, yapılan işin niteliği, çalışan 
sayısı ile işyerinde bulunan diğer 
kişileri dikkate alarak; önleme, ko-
ruma, tahliye, yangınla mücadele, 
ilk yardım ve benzeri konularda 
uygun donanıma sahip ve bu ko-
nularda eğitimli yeterli sayıda ça-
lışanı görevlendirir ve her zaman 
hazır bulunmalarını sağlar” ibare-
sine göre her işyerinin mutlaka Acil 
Durum Sorumlusu seçmesi gerek-
mektedir. Acil durumlar ile ilgili bu 
zorunluluk Kuyumcukent’te bulu-
nan firma sahiplerine yazılı olarak 
bildirilmiş, ama firma sahiplerinin 
hem tatbikata hem de acil durum 
sorumlularının KİAŞ’a bildirilmesi 
konusuna gerekli hassasiyeti gös-
termedikleri gözlemlenmiştir.

Gerçekleştirilen yangın tatbikatı ile 
KİAŞ’ın ve Kuyumcukent’teki işlet-
melerin olası bir acil durum karşı-
sında hazırlık seviyesi  test  edilmiş
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BAHÇELİEVLER KAYMAKAM’I 
MEHMET ALİ ÖZYİĞİT
KUYUMCUKENT YÖNETİMİNİ 
ZİYARET ETTİ

Bahçelievler Kaymakamı Meh-
met Ali Özyiğit; Kuyumcukent 

tesisini ziyaret ederek Yönetim Ku-
rulu Üyeleri ile görüştü. Kuyumcu-
kent’in almış olduğu uluslararası 
kalite ödülleri hakkında bilgilerin 
yanı sıra tesiste gerçekleşen önemli 
gelişmelere ve başarılara değinilen 
görüşme KİAŞ’ta gerçekleşti. KİAŞ 
Yönetim Kurulu Başkanı Nevzat 
Sudaş, KİAŞ Yönetim Kurulu Baş-
kan Vekili ve Genel Müdürü Selami 
Tütüncüoğlu, KİAŞ Yönetim Kuru-
lu Başkan Vekili Abdullah Deniz 
ve KİAŞ Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili Ahmet Karbeyaz’ın da yer 
aldığı buluşmadan oldukça mem-
nun ayrılan Özyiğit; teşekkürlerini 
sunarak tesisten ayrıldı.
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YÖNETİM SEKTÖRDEKİ SAHTECİLİĞİ 
VE KAÇAKÇILIĞI ÖNLEMEK İÇİN 
TEDBİRLER ALMAYA BAŞLADI
İŞYERİNİ KONTROLE GELEN KİAŞ GÖREVLİLERİNİ İÇERİ 
ALMAYANLARA VE İŞİNİ YAPMASINI ENGELLEYEN İŞLETMELERE 
CEZA GELİYOR!

Sektörün kalitesini her geçen gün 
ileriye taşımak için kollarını sı-

vayan Yönetim, Kuyumcukent’te 
sektör içindeki sahteciliği ve ka-
çakçılığı önlemek maksadıyla; iş 
yeri kontrolleri ve denetimleri ile 
üye ziyaretleri sırasında işletmele-
ri ziyaret eden KİAŞ yetkililerinin, 
görevlerini yapmak için mahallere 
girerek doğru bilgi almalarını en-
gellemeye çalışan ya da mahalde 
bulunmadığı görüntüsü vermek 
üzere kapıyı açmayan işletmelere 
tedbir getiriyor. Bu tür mahallerin 
sayısının az olmaması dikkat çek-
mektedir. 21 Temmuz 2015 tari-
hinde gerçekleştirilen 16. Kuyum-
cukent Blok Kat Malikleri Yönetim 
Kurulu toplantısında, Kuyumcu-
kent Toplu Yapı Yönetim Planı ile 
Ekleri gereği ilgili işletmelere cezai 
müeyyide uygulanması karara bağ-
lanmıştır. 

Kuyumcukent Ceza Uygulama 
Yönetmeliği ve Yönergesi Madde 
4. w bendinde “Teknik personele 

müdahale etmek ve mahalin kont-
rolü sırasında zorluk çıkartarak 
uygulamanın yapılmasını engelle-
yen işletmelere 100-10.000 TL'ye 
kadar para cezası uygulanacaktır'' 
şeklinde yer alan madde gereğince 
gerekli uygulamaların yapılmasına 
başlanacaktır. 

Kuyumcukent Toplu Yapı Yönetim 
Planı, Ceza Uygulama Yönetmeliği 
ve Ceza Uygulama Yönergesinin 
tanıdığı yetki ile işletmelerin en-
gelleme eyleminin devamı halinde-
cezanın katlanarak artma durumu 
söz konusudur. 

KİAŞ, işletmelerin cezai müeyyide-
lerle  karşılaşmasını  istememesine 
  

rağmen, hukuki mevzuat gereği bu 
cezaların istisnasız ve kesin olarak 
uygulanacağını bildirmektedir. 

Ayrıca cezai müeyyidelerin yanın-
da, hakim müdahalesi talep edile-
rekişletmelerin denetimi engelle-
me eylemleri KİAŞ tarafından adli 
kanaldan da takip edilecek ve bu 
hukuki takibin tüm masraf, vekalet 
ücreti ile harçlarının da işletmeler 
tarafından ödenmek zorunda kalı-
nacaktır. 

Olumsuz bir durumla karşılaşmak 
istemeyen işletme sahiplerinin iş-
yerlerine gelen KİAŞ görevlilerine 
gerekli kolaylığı göstermesi bek-
lenmektedir.

Abdullah DENİZ
KİAŞ 
Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili

Güvenlik özellikle büyük ölçek-
li işletmelerde hep risk taşıyan 

ve bir o kadar da önem arz eden 
bir konu olmuştur. Kuyumcukent  
Kompleksi 20.000 çalışanı, altın, 
gümüş ve mücevher işleme kapa-
sitesiyle dünyada ve Türkiye’de 
eşi benzeri olmayan devasa bir te-
sis olması sebebiyle dünya çapında 
önemli bir çekim merkezi olmuştur. 
Bu derece önem arz eden ve büyük 
bir finansal merkez olan böyle bir 
işletmenin güvenliği konusu kuş-
kusuz büyük önem taşımakta ve 
asla bir açık veya zafiyet kabul et-
memektedir. 

Dünyadaki böyle önemli işletme-
ler güvenlik konusunda üst stan-
dartlarda, son teknolojiye uyumlu, 
insani hata payına yer vermeyen 
elektronik yöntemler benimsemek-
tedir. KİAŞ Yönetimi olarak, Ku-
yumcukent’te oluşması muhtemel 
güvenlik açıklarının, telafisi müm-
kün olmayan zararlara yol açmasını 
önlemek için üretimin yapıldığı ve 
güvenlik açısından risk teşkil etme 
ihtimali bulunan Atölye bloğu gi-
riş ve çıkış noktalarında elektronik 
geçiş sistemi kurma çalışmalarına 
başladık. Önümüzdeki günlerde 
uygulamayı hayata geçirmeyi plan-
ladığımız bu teknik ve elektronik 
gelişmelerin takibini yaparak tesi-
simizin güvenliğini en üst standart-
ta korumayı amaçlıyoruz.

KİAŞ tarafından alt yapı çalışmala-
rı tamamlanan elektronik sistemin 
pilot uygulamasını Kapalıçarşı ring

servislerimizde deneyerek başarı-
sını test ettik ve bu sistemin Ku-
yumcukent Kompleksi’nin tümün-
de kullanılmasını hedeflemekteyiz. 
Bu sistemle her işyeri sahibi ve 
çalışana bir elektronik kart tahsis 
edilecektir. Bu elektronik kartlarla 
turnikelerden geçiş yapan çalışan-
ların tesis içindeki dolaşımları ta-
kip edilebilecek ve yetkileri düzen-
lenecektir. 

Dolaşım yetkileri istenen saat, za-
man, bölüm ve lokasyona göre 
tanımlanabildiğinden izinsiz gi-
rişlerin önüne geçilebileceği için 
herhangi bir çalışan tarafından gi-
rilmesinin sakınca doğuracağı bö-
lümler kısıtlanarak işletme tam bir 
disiplin altında tutulacaktır. Ayrıca 
tesise gelen ziyaretçiler, Atölye 
Bloğu girişlerinde bulunan danış-
ma masalarına ibraz edecekleri 
kimlik ile alacakları ziyaretçi kar-
tını kullanarak giriş yapmak duru-
munda olduklarından, uygulamaya 
konulacak olan elektronik sistem 
tesise gelen ziyaretçilerin giriş – çı-
kışlarının da takip edilmesine im-
kan tanıyacaktır.

ATÖLYE BLOĞUNA 
GİRİŞLER KISITLANIYOR
YÖNETİM TURNİKE SİSTEMİ KURMAYA KARAR VERDİ
KUYUMCUKENT DAHA GÜVENLİ HALE GELİYOR!

Ömer İbrahim 
SAYIN
KİAŞ
Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili
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ENDÜSTRİYEL ATIKSU 
ARITMA TESİSİ MODERNİZE 
EDİLDİ, TÜM SORUNLAR
TARİH SAHNESİNE 
GÖMÜLDÜ!

Üretim sırasında kullanılan son 
teknoloji sanayi yöntemleri 

çevreye zarar verebilecek bazı atık-
lara ve materyallere sebep olmak-
tadır. İnsanoğlunun var olmak ve 
ilerlemek için üretmeye ihtiyacı ol-
duğu kadar içinde yaşadığı doğaya 
ve doğanın dengesinin korunmaya 
da ihtiyacı vardır. Günü kurtarma-
ya yönelik girişimler uzun vadede 
zararımıza olacak, gelecek nesillere 
suyu, havası ve yeşili kirlenmiş bir 
dünya bırakmamıza ve üretimden 
kazandıklarımızı telafi edilmeye-
cek şekilde kaybetmemize neden 
olacaktır. Bu bilinçle Türkiye’nin 
kuyumculuk sektöründe üretim 
kapasitesine en büyük katkıyı sağla-
yan, Türkiye’nin  bir numaralı altın, 
gümüş ve mücevher üretim tesisi 
Kuyumcukent’in altyapısı, kimya-
sal atıklar için Endüstriyel Atık-
su Arıtma Tesisi ile donatılmıştır. 
Mevcut tesisimizin yorgunluğu ve 
işlem kapasiteleri artışı ile revizyon 
ihtiyacı doğmuştur. Yönetimimiz 
Çevre ve İnsana duyduğu hassasi-
yet nedeniyle bu revizyonu hayata 
geçirmiştir. Arıtma tesisi depoları-
mız yenilenmiş; arıtma tesisi bina-
sında inşai güçlendirme çalışmaları 
yapılmış; kablo ve elektrik enstrü-
man altyapısı  değiştirilmiştir. Su 
işleme kapasitemiz daha otomatize 
bir hale getirilen tesis ile yükselmiş, 
Arıtma Tesisi gerek imalathanele-
rin şikayetlerini gerekse de Çevre 
Bakanlığı ve İSKİ’den alınan uyarı-
lara son verecek şekilde modernize 
edilerek hizmete açılmıştır.

KUYUMCUKENT İNSANA VE 
ÇEVREYE DUYARLI BİR 
TESİS HALİNE GELMİŞTİR...

KİAŞ Genel Müdürü Selami Tü-
tüncüoğlu tüm bu yenilikler 

sonrası verdiği beyanatta “Kalite 
ve çevreye duyarlı, müşteri mem-
nuniyeti odaklı ve ödüllü bir şirket 
olarak, Çevreye ve İnsana Saygı-
yı misyon edindik. İnsana hizmet 
doğanın dengesine ve içinde yaşa-
dığımız dünyaya saygı duymakla 
başlar. Yönetimimiz, Kuyumcukent 
tesisinin dev üretim kapasitesinin 
sürdürülebilirliğini sağlayarak ülke 
kalkınmasına gösterdiği yararın 
yanında, son teknoloji ve ihtiyaca 
cevap verecek çevreci yeniliklerle 
doğaya ve gelecek nesillere saygılı, 
çevreci bilincin en iyi savunucula-
rından olduğunu, geleceğe ve insa-
na yatırım yapan bir anlayışla hare-
ket ettiğini göstermiştir.” demiştir.

KİAŞ DURDURAK BİLMİYOR
KOMPLEKSTEKİ ESKİYEN TEKNİK ALTYAPILARI YENİLENİYOR
SİTE DAHA GÜVENLİ HALE GELİYOR!

BİNA  OTOMASYON 
SİSTEMİMİZ 
YENİLENMİŞTİR.

Akıllı bir bina olarak inşa edil-
miş olan Kuyumcukent Tesisi; 

kuyum atölyelerine modern yön-
temlerle hizmet verebilmek ama-
cıyla tesis edilmiştir. 2001 yılında 
yapımından sonra altyapı olarak 
mevcutta kurulu sistemler; tekno-
lojik gelişmelerin hızını yakalamak 
ve yıpranmanın önüne geçmek 
amaçlarıyla sürekli tadil ve güncel-
lemeleri yapılmaktadır. Bunlardan 
en önemlilerinden biri havalan-
dırma, ısıtma ve soğutma sistem-
lerini bina dengesine ve dış hava 
sıcaklığına göre ayarlayan konforu 
yönetmeye yarayan BMS (Building 
Management System) sistemidir. 
Yıllar içinde malzeme yorgunlu-
ğu yaşayan sistem yenilenmiş ve 
upgrade edilmiştir. Bu çalışma ile 
söz konusu sistem konfora yönelik 
daha verimli bir şekilde çalışmaya 
başlamıştır.

YANGIN TEHLİKESİ İLE 
MÜCADELE KAPSAMINDA 
EKSİKLİKLER
TAMAMLANMAKTADIR.

KİAŞ; geçtiğimiz yıl olası bir 
yangında tesisimizin eksiklik-

lerini önceden görebilmemiz adı-
na tecrübe sahibi ve piyasada isim 
edinmiş olan bir Yangın Danışma-
nı ile 6 ay ortak bir çalışma yapa-
rak; Site'deki tüm risk faktörlerini 
belirlemiştir. Alınan rapordaki 
eksiklikler, birer birer giderilmeye 
başlanmıştır.  Raporda      yer     alan 
 

eksikliklerin tamamlanma durum-
ları her ay Yönetim Kurullarına su-
nulmaktadır. 10 Nisan 2015'te tec-
rübe ettiğimiz özel bir mahal içinde 
çıkan yangın, mekanik şaftın baca 
etkisi yapması ile birlikte hızla iler-
lemiş, Site'yi ciddi biçimde tehdit 
etmiştir. Bu tür tehlikeleri berta-
raf etmek için tesisimiz genelinde 
CTP hattı bulunan bütün mekanik 
şaftlara sprink hatları tesis edilme-
ye başlanmıştır. Sistem odalarımız, 
Güvenlik Merkezlerimiz can; mal 
ve veri güvenliği adına otomatik 
Gaz Söndürme Sistemleri ile dona-
tılmaktadır. 
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OTURMA GRUPLARINDA VE GENÇ ODA 
TAKIMLARINDA HER ZEVKE UYGUN 
SEÇENEKLER

HALIDA VE MOBİLYADA ÇOK ÖZEL FIRSAT VE FİYATLAR WEDDING WORLD 
KUYUMCUKENT AVM’DE

WEDDING WORLD KUYUMCUKENT AVM’DE
EVLİLİĞE DAİR  ARADIĞINIZ HER ŞEY
TAKIDAN BEYAZ EŞYAYA, ÇEYİZ SEPETİNDEN MOBİLYAYA,
HERKESE RENGARENK BİR ALIŞVERİŞ DÜNYASI

MOBİLYADA AVANTAJLI FİYATLAR VE SÜPRİZ KAMPANYALAR 
WEDDING WORLD KUYUMCUKENT AVM‘DE 

İHTİYAÇ DUYDUĞUNUZ EV AKSESUARLARI 
FARKLI SEÇENEKLERİYLE WEDDING WORLD 
KUYUMCUKENT AVM‘DE
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TÜRKİYE’NİN İLK VE TEK EVLİLİK VE ALTIN ALIŞVERİŞ MERKEZİ 
WEDDING WORLD AVM’NİN AYRICALIKLI DÜNYASINDA GELİN VE 
DAMAT ADAYLARINA ÜRETİCİSİNDEN İNDİRİMLİ TAKI ÇEŞİTLERİ, 

SÜPRİZ KAMPANYALAR

GELİN ADAYLARINA TASARIM HARIKASI GELINLIKLER, CAZİP 
FİYATLAR VE MUHTEŞEM FIRSATLAR

HER EVİN OLMAZSA 
OLMAZI PERDE
SEÇENEKLERİ  WEDDING WORLD 
AVM’DE HER KESEYE UYGUN 
FİYATLARLA

WEDDING WORLD AVM’DE KAÇIRILMAYACAK BEYAZ 
EŞYA FIRSATLARIYLA HESAPLI ALIŞVERİŞİN TADINI 
ÇIKARIN

NARGİLE ÇEŞİTLERİ VE 
AKSESUARLARI
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Akgüç Kuyumculuk
Firma Sahibi Volkan Algın
Uzun yıllardır kuyumculuk sektöründe faaliyet gös-
termekteyiz. Perakendeciler olarak çeşitlerimizi zen-
gin tutmaya çalışmaktayız. Hemen hemen her ürün 
çeşidini kolaylıkla temin edebileceğimiz Kuyumcu-
kent tesisi bize büyük fayda sağlamaktadır, günden 
güne işimizin önemli bir parçası haline gelmiştir.Ku-
yumcukent Dergisi de bu büyük kompleks hakkında 
daha yakın bilgi sahibi olmamıza vesile olmaktadır. Bu 
dergiyi ücretsiz olarak ayağımıza kadar göndermeniz-
den de çok memnunuz.

Sarıkaya Kuyumculuk 
Firma Sahibi Hasan Sarıkaya 
1990'dan beri hizmet verdiğimiz kuyumculuk sektö-
ründe altın takı muhtelif çeşitlerinin imalatını ve ih-
racatını yapıyoruz. Üretim aşamasında çoğunlukla 
Kuyumcukent içindeki firmalar ile işbirliği  içinde ol-
duğumuz için devamlı olarak tesisi ziyaret ediyoruz. 
Kuyumcukent servisleri sayesinde de ulaşım kolaylık-
larından faydalanabiliyoruz.Kuyumcukent Dergisinin 
düzenli elimize ulaşan sayıları sayesinde sektörü ve 
tesisi de yakinen takip etme fırsatı buluyoruz. Dergi-
nin ücretsiz elimize ulaşması da ayrıca bizleri mutlu 
etmektedir.

Serdar İpek Elmas Montür 
Firma Sahibi Serdar İpek
2002 yılından beri elmas ve sade üretim işleme işiyle 
uğraşmaktayız. Kuyumcukent Dergisi sayesinde ku-
yum sektörünün merkezi olan Kuyumcukent’te ger-
çekleşen faaliyetleri bizim gibi Kapalıçarşı esnafı ra-
hatça takip edebiliyor. Sektördeki gelişmelerden Dergi 
sayesinde haberdar oluyoruz ve dergide yer alan ha-
berlerin kuyumculuk sektörünün bilinçlenmesi konu-
sunda büyük katkıları olduğunu düşünüyorum. 

KUYUMCUKENT DERGİSİ 
OKUYUCULARI RÖPORTAJLARINDA 
KUYUMCUKENT’İ VE 
DERGİYİ ANLATTILAR

YÖNETİM AVM'Yİ GELİŞTİRMEYE 
DEVAM EDİYOR, SİTE OTOPARK 
SORUNU BİR NEBZE AZALDI
OTOPARK ALANLARI FAZLA KULLANILMAYAN AVM -2 BODRUM 
KATINA ÇIKIŞ VERİLDİ, MÜŞTERİLERE -1 KATINA YER AÇMAK İÇİN 
TEDBİRLER ALINDI.

Kuyumcukent Yönetimi, görev 
yaptıkları 2,5 yıl gibi kısa bir sü-

rede tesisi bu güne kadar elde edil-
memiş doluluk oranlarına ulaştırma 
başarısını göstermiştir. 

Hayata geçirilen projeler, kuvvet-
lendirilen KİAŞ kadrosu, yapılan 
reklam/tanıtım çalışmaları ve KİAŞ 
hizmet kalitesinin de artışının sağ-
lanması ile birlikte ciddi taleplerle 
karşılaşan Kuyumcukent tesisi hiç 
olmadığı doluluk yüzdelerini yaka-
lamış, her geçen gün doluluk yüzde-
lerinde olumlu artışlar gözlemlenir-
ken; tesis değerinin de aynı seviyede 
yükselmesi maliklerin, ticaretin ge-
lişmesi ise tüm Kuyumcukentlilerin 
yüzünü güldürmüştür. 

2013'deki Yönetim değişikliğinden 
bu yana yaşanan artışlardaki genel 
rakamlara göre; AVM’nin doluluk 
oranı % 38,90’dan %76’lara; Atöl-
yelerin  % 90,90’dan %98’lere; tesis 
genelinin ise % 69,11’den % 90’lara 
yükseldiği kaydedilmiştir. 

Kuyumcukent Kompleksinin dolu-
luk oranlarındaki bu önemli artış ile 
birlikte mevcut otopark alanlarının 
yetersiz kalması sorunuyla karşıla-
şılmıştır. KİAŞ Yönetimi bu soruna 
çözüm bulmak ve daha rahat bir 
ortamda araç kullanımını sağlamak 
maksadıyla, bir yandan yeni otopark 
alanlarını araç sahiplerine sunarken 
bir yandan da AVM -2 otoparkında 
bulunan çıkış alanında yeni düzenle-
meler yapmıştır.   

AVM -2 otopark çıkışına ödeme ve 
otomatik çıkış noktası yapılmış, tra-
fiği oraya yönlendirecek düzenleme-
ler tamamlanarak 29 Haziran 2015 
Pazartesi sabahından itibaren hiz-
mete sunulmuştur. 

KİAŞ tarafından AVM -2 otopark 
alanında gerçekleştirilen düzenle-
meler ile Wedding World AVM'ye 
gelen müşterilerin daha rahat bir 
şekilde park  yeri  bulmaları  hedef-
lenmektedir. AVM’ye gelen müşteri-
lerin -1 otopark katında daha rahat 
yer bulabilmeleri için Kuyumcukent 
iş yeri sahiplerinin AVM -2 otopark 
katını kullanmaları ve AVM -1 oto-
park katına park etmemek konu-
sunda gerekli hassasiyeti göstermesi 
beklenmektedir. 

Yeni uygulamadan çok memnun 
olan AVM işyeri sahipleri KİAŞ Yö-
netimine teşekkür ederken, daha 
fazla yürümemek için aracını -1 ka-
tına park etmek için KİAŞ güvenlik 
görevlilerine zorluk çıkaran bazı Ku-
yumcukentlilere tepkiler de artıyor.

Osman 
KARAGÜNEY
Yönetim Kurulu 
Üyesi
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KUYUMCUKENT DERGİ
SANAT CAMİASININ İLGİ ODAĞI OLDU
ÜNLÜ İSİMLERİN BİR ARAYA GETİREN  HAREM İSTANBUL FEST WEDDING 
WORLD KUYUMCUKENT AVM’DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ALIŞAN (Ses Sanatçısı):
Hayranlarımla buluşma fırsatı verilen bu organizasyon sayesin-
de Kuyumcukent’i gezme ve derginizi inceleme fırsatı buldum.
Herşey için teşekkür ederim.

Öykü SERTER (Sunucu):
Kuyumcukent tesisinin çalışanlarının misafirperverliği 
sayesinde keyifli bir söyleşi gerçekleştirdim.

Merve Bilge ATALAY 
(Diyetisyen):

Organizasyon sayesinde ta-
nıma fırsatı bulduğum Ku-
yumcukent’i çok beğendim. 
Takipçilerimle buluşma ve söy-
leşi fırsatını yakaladım. Ayrıca 
derginizi de bu zaman zarfında 
inceledim ve çok başarılı bul-
dum.

Nuray SAYARI
(Astrolog):

Öncelikle Kuyumcukent’in böyle 
bir organizasyona bünyesinde 
yer vermesi ve benim de astro-
loji hakkında bayanlarla samimi 
bir söyleşi gerekleştirme fırsatı 
verilmesinden dolayı teşekkür 
ederim.

Nur YERLİTAŞ (Moda Tasarımcısı):
Moda severler ve hayranlarımla böyle bir organizas-
yonda bir araya gelip samimi bir sohbet gerçekleşti-
rebilmek güzedi. Emeği geçen herkese teşekkürler.

Aslıhan GÜNER
(Oyuncu):

İzleyicilerimle yakından 
sohbet ettiğim festi-
valde tesisinizi ziyaret 
ettim ve derginizi in-
celedim. Kuyumculuk 
sektörünün merkezin-
de katıldığım organi-
zasyondan memnun 
kaldım.

KİAŞ SOSYAL SORUMLULUK 
PROJELERİ KAPSAMINDA KIZILAY İLE 
İŞBİRLİĞİNE DEVAM EDİYOR

T.C. Sağlık Bakanlığı adına ve ba-
kanlık denetiminde Ulusal Güvenli 
Kan Temini Programı çerçevesinde 
çalışmalarını sürdüren Türk Kızı-
layı Çapa Kan Merkezi; geçtiğimiz 
dönemlerde Kuyumcukent’te yü-
rüttükleri “Kuyumcukent Kan Ba-
ğışı” kampanyalarında oluşan talep 
ve ilgiden oldukça memnun kaldı.  
Kızılay elde edilen önemli başarı-
lar sebebiyle yeniden KİAŞ ile tek-
rar irtibata geçerek destek istedi. 
Sosyal sorumluluk projelerine her 
daim kapılarını açan Kuyumcukent 
Yönetimi;  gerekli   desteği   sağlaya-

rak 01 Eylül 2015 Salı günü Wed-
ding World Kuyumcukent AVM 
girişinde geniş bir alanı Kızılay’a 
tahsis edecek. AVM’de yapılan kan 
bağışı kampanyasında evlenecek 
çiftlere avantajlar da sağlayacak Kı-
zılay; evlilik hazırlıkları için gerekli 
olan bazı kan tahlillerini de ücret-
siz olarak yapacak. “Her yıl bin-
lerce insan kaza, hastalık gibi fela-
ketler neticesinde ihtiyaç duyduğu 
kanı bulamaması nedeniyle hayatı-
nı kaybetmektedir. Oysaki kan ba-
ğışı hem binlerce kişinin hayatını 
kurtarmakta hem de bağış yapan 
kişilerin sağlığına da olumlu etki 
ediyor.” diyen KİAŞ Yönetim Kuru-
lu Başkan Vekili ve Genel Müdürü 
Selami  Tütüncüoğlu;  yönetim  ola-

rak bu tür çalışmalara ara verme-
den devam edeceklerini de ekledi.

KAN
HAYAT
BAĞIŞI

KURTARIR

kizilay sms ilan esas.indd   1 15.05.2014   15:51
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KİAŞ’IN ABD’Lİ ÖĞRETMENLER İLE 
BAŞLATTIĞI İNGİLİZCE KURSUNUN 
2.DÖNEMİ YOĞUN İSTEK ÜZERİNE 
EYLÜL AYINDA BAŞLIYOR

Sektörel eğitime destek amacıyla 
birçok girişimde bulunan KİAŞ’ın 
Kuyumcukentliler için düzenledi-
ği, Amerikalı öğretmenlerin ders 
verdiği, geniş katılımla gerçekleşen 
özel İngilizce kursunun 1. dönemi 
çok başarılı bir şekilde tamamlandı. 
Yabancı dil bilgisi ihtiyacının art-
ması ile birlikte Kuyumcukent’li-
lerin İngilizce eğitimi almasını ve 
bu alanda kendilerini geliştirme-
sini hedefleyen Ortadoğu’nun en 
büyük entegre altın, mücevher, 
gümüş üretim ve ticaret merkezi-
ni işletmekle yükümlü olan KİAŞ; 
Kuyumcukent’lilere özel uygun fi-
yatlarla başlattığı İngilizce Kursuna 
gösterilen yoğun ilgi üzerine baş-
langıç seviyesinde derslerin verile-
ceği kurs programının 2. dönemi 
ile devam ediyor. İlk dönemde ol-
duğu  gibi  haftanın  2  günü  2’ şer 

saatlik düzenlenecek olan İngilizce 
dersler Amerika’da yaşamış ya da 
Amerikalı öğretmenler tarafından 
verilecek. İngilizce kursunun Eylül 
ayında başlayacak  2.  kuruna  kayıt

yaptırmak isteyen katılımcılar 
AVM 1.Kat Yeşim Sokak 657 nu-
maralı adreste bulunan Wedding 
World AVM Müdürlüğü Ofisinden 
veya AVM Satış Pazarlama Sorum-
lusu Kaan Akbaş’ın 0530 9289876 
numaralı telefonundan başvurula-
rını yapabilecekler.

HAYATA PEDAL ÇEVİRİN
HEM SAĞLIĞINIZI 
HEM DOĞAYI KORUYUN
KİAŞ,YEŞİL ÇEVRE, DAHA SAĞLIKLI BİR ORTAM
DAHA EKONOMİK BİR YAŞAM VE TRAFİK SORUNUNU 
RAHATLATMAK İÇİN BİSİKLET KULLANIMINI 
TEŞVİK EDEN UYGULAMALARI ÜYELERİNE SUNUYOR

İstanbul, yaşattığı zorlukları ile 
çoğu zaman çekip gitme hissi ya-

ratsa da, bu düşünce genelde zor-
luklar karşısında kişilerin sadece 
aklından geçen bir fikir olarak kal-
maktadır. Bu karşılaşılan zorlukların 
en önemlisi hangisidir diye sorulsa 
çoğu kişi trafik ve onun getirdiği di-
ğer sorunları sıralayacaktır. Trafik 
sorunu planlı ve adeta saat saat kur-
gulanmak zorunda olunan yoğun iş 
hayatlarında zaman yönetimi konu-
sunda aksaklıkların yaşanmasına se-
bebiyet vermekte ve yaşattığı stres iş 
verimliliğini olumsuz etkilemekte-
dir. Bir diğer önemli konu olan park 
yeri sorunu da, hem işyerini kulla-
nan araç sahipleri hem de müşteriler 
açısından büyük bir problem teşkil 
etmektedir. Geniş alanlar işyerleri ta-
rafından ekonomiye daha iyi hizmet 
eder hale getirilebilecek ve iş olanak-
ları içerisine dahil edilebilecekken 
araçların bekletilmesi için adeta atıl 
halde kalmaktadır. Ayrıca kullanılan 
yakıt maliyetinin bütçelere verdiği 
zararı azımsamak da mümkün de-
ğildir. Belki de bahsi geçen bütün 
olumsuzlukları dahi geride bırakabi-
lecek en önemli sorun ise araçların 
egzozlarından çıkan zehirli gazların 
yarattığı hava kirliliği ve hareketsiz 
yaşamın çalışan bireylerin karşısına 
çıkardığı sağlık sorunlarıdır. Bilim, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın ve-
rilerine göre Türkiye’de araç kaynaklı 
havaya salınan sera gazlarının en yo-
ğun  olduğu il İstanbul’dur.

KİAŞ, yukarıda bahsi geçen sorunla-
ra karşı bir bilinç oluşturmanın ön-
celikle bir insanlık görevi sonra da 
Kuyumcukent tesisinin çalışanlarına 
karşı hususi bir sorumluluk olduğu-
nu düşünmektedir. 

Dünyada, günümüzde karşılan bu tip 
sorunları yaşayan ve etkin çözümler 
üreten birçok metropol bulunmak-
tadır. ABD, İngiltere, Hollanda, Bel-
çika gibi gelişmiş ülkelerdeki büyük 
şehirler motorsuz araç taşıtlarını 
özendirici çalışmalar yaparak, bisik-
let kullanımını yaygınlaştırıcı bilinç 
oluşturmada başarı sağlamakta ve 
olumlu sonuçlarını yaşamaktadırlar. 
Uzun yıllar yurtdışında yaşayan 
KİAŞ Genel Müdürü Selami Tütün-
cüoğlu’nun fikri ile başlatılan bir 
proje ile, Kuyumcukent’te bisiklet 
kullanımının yaygınlaştırılması ve 
trafik sorununun çözümü için KİAŞ 
bazı uygulamaları hayata geçiren ça-
lışmalar yapmaktadır. Komplekste 3 

ayrı adacık şeklinde olan boş alan-
lar bisiklet park alanı olarak tahsis 
edilmiştir. Böylece tesiste, ulaşımda 
bisiklet kullanan çalışanların ve ziya-
retçilerin bisikletlerini park etmede 
sorun yaşamamaları hedeflenmek-
tedir. Bu uygulama, motorsuz yaşa-
mı özendirme ve teşvik etme adına 
önemli bir adımıdır ve  bu konuda 
bir bilinç ve farkındalık yaratma ça-
lışmasıdır.  

Genel Müdür Selami Tütüncüoğlu 
“Motorlu araç kullanımından doğan 
trafik sıkıntısı, park yeri sorunu, ya-
kıt ücretlerinin yarattığı maliyetler 
ve süreç içerisinde karşılaşılabilecek 
sağlık sorunları gibi birçok olum-
suzluğu bertaraf etmeye yönelik ve 
yeşili koruma adına daha bilinçli ya-
şama yönünde başlattığımız inisiya-
tif, Kuyumcukentlilere hayırlı olsun” 
diyerek kampanyanın gelişmesini 
talep etti.
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KUYUMCUKENT’İ 
GÜZELLEŞTİRME ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR!

İnsan doğaya hükmeden bir var-
lık olarak doğayı şekillendirme 

gücüne de sahip olmuştur. Ancak 
hayat kalitesini arttırması açısın-
dan, yaşadığı mekânları oluşturur-
ken doğanın bir parçası olduğunu 
unutmamalı, içinde yaşadığı me-
kanların mutluluğunu ve verimini 
arttıracak şekilde dizayn etmeye 
önem vermelidir.

Kaliteli hizmet anlayışı ile hareket 
eden KİAŞ yönetimi, potansiye-
li ve iş hacmiyle yaşayan bir mer-
kez olan Kuyumcukent’in çehresi-
ni daha da güzelleştirmek ve yeşil 
alanlarda sürekliliği sağlamak için, 
daha önceki dönemlerde başlatmış 
olduğu peyzaj ve çevre düzenleme-
si çalışmalarına etkin bir şekilde 
devam etmektedir. Bu konuda dü-
zenlemeler neticesinde; AVM giri-
şi bahçe bölümü güzelleştirilmesi 
kapsamında 13.500 adet yazlık be-
yaz, sarı, pembe ve kırmızı renkte 
begonya dikilmiştir. Yazlık mev-
simlik bitkiler, soğukların gelmesi 
ve mevsimin etkisiyle ömürlerini 
tamamlamaları sonrasında gelecek 

ilkbahar ayları içinde 10.000 adet 
lale ve çuha dikilecek ve rutin ba-
kımları yapılacaktır.

KİAŞ Genel Müdürü Selami Tü-
tüncüoğlu "Doğaya ve çevreye 
saygı medeniyetin sembolüdür. 
Hizmetlerin sunulması kadar hep 
birlikte yaşanılan mekânların ko-
runması ve yaşatılması da sunulan 
hizmetlerin kalıcılığını sağlamak 
açısından çok büyük önem arz 
etmektedir. Toplumu oluşturan 
bireyler sorumluluk bilinciyle ha-
reket etmeli ve ortak mekânlarına 
sahip çıkmalıdır. KİAŞ Yönetimi 
olarak sürekli araştırma ve kendini 
yenileme ilkesiyle hareket ederek, 
yaptığımız çalışmalarla Kuyumcu-
kent’i uluslararası standartlarda, 
bir kültür ve ekonomi merkezi hali-
ne getirme yolunda emin adımlarla 
ilerliyoruz. Yaptığımız çalışmaların 
meyvesi olarak; kendi alanlarında 
yaptıkları çalışmalarla toplumun 
sosyal, ekonomik,kültürel gelişimi-

ne ve uluslararası işbirliğine katkı 
sağlayan şahıs, kurum ve kuruluş-
lara, Avrupa İş Konseyi tarafından 
verilen Uluslararası Socrates Ödülü 
ile onurlandırılmanın verdiği moti-
vasyonla başarılarımıza başarı ka-
tarak, hizmetlerin yaşatılması için 
hep birlikte göstereceğimiz çabay-
la, Kuyumcukent’i en donanımlı iş 
ve yaşam merkezi haline getirme 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz” dedi.

WEDDING WORLD KUYUMCUKENT 
AVM’NİN BİR EKSİĞİ DAHA 
TAMAMLANDI
ÇOCUK OYUN ALANI AÇILDI

Wedding World Kuyumcu-
kent AVM’yi geliştirmek ve 

ziyaretçi ve müşteri sayısını arttır-
mak için çalışmalarını büyük bir 
istikrar ve kararlılıkla sürdüren 
Kuyumcukent Yönetimi, AVM’ye 
“Çocuk Oyun Alanı” açılmasını 
sağladı. 
 
Alışveriş Merkezlerinin yeni ol-
mazsa olmazı çocuklar için ayrılmış 
“oyun alanları”nın çocuklu müş-
terilerin memnuniyeti arttırmada 
sağlayacağı katkıların bilinciyle 
projeyi hayata geçiren Kuyumcu-
kent Yönetimi, AVM 1. kattaki Fast 
Food alanında açılan “Çocuk Oyun 
Alanı” ile Wedding World Kuyum-
cukent AVM’yi daha fazla tercih 
edilir kılmayı hedefliyor.
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WEDDING WORLD AVM 
İŞLETME OFİSİ YENİ YERİNDE!

Wedding World Kuyumcu-
kent AVM’nin gelişmesine 

her zaman öncelik veren Kuyum-
cukent Yönetiminin AVM’nin tanı-
tımı, doluluk oranlarının ve müş-
teri sayısının arttırılması amacıyla 
kurduğu AVM İşletme Ofisi yeni 
yerine taşınmıştır. 

Wedding World AVM 1.Kat Mer-
can Sokak 379-380 numaralı ad-
resten AVM 1.Kat Yeşim Sokak 657 
numaralı adrese taşınan İşletme 
Ofisi, yeni yerinde hizmetlerine 
yoğun bir şekilde devam etmekte-
dir.  

AVM Müdürlüğü Wedding       
World AVM’nin gelişmesi, marka               
değerinin      yükselmesi,      doluluk 

oranları ve ziyaretçi sayısını arttıra-
rak ticaretin geliştirilmesine katkı 
sağlanması amacıyla birçok proje 
geliştirmenin yanı sıra, Wedding 
World AVM’de bulunan reklam 
alanları ile ilgili kiralama talepleri 
için etkin çözümler sunmaktadır. 

Ayrıca AVM mağaza sahiplerinin 
ve müşterilerinin memnuniyetle-
rinin artmasını sağlamak amacıyla, 
AVM Müdürlüğü tarafından çeşitli 
yenileme ve düzenleme çalışmaları 
yapılmaktadır. 

KUYUMCUKENT YÖNETİMİ KİAŞ 
ÇALIŞANLARI İLE 
İFTAR YEMEĞİNDE BULUŞTU

Kuyumcukent Yönetim Kurulu 
Başkanı Özcan Halaç, Florya 

Kaşıbeyaz Restaurant’ta düzenledi-
ği iftar yemeğinde Yönetim Kurulu 
Üyeleri ve KİAŞ çalışanları ile bir 
araya geldi. KİAŞ Yönetim Kurulu 
Başkanı Nevzat Sudaş’ın dualarıyla 
sonuçlanan iftar yemeğine yoğun 
bir katılım gerçekleşti. 
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KUYUMCUKENT’TE 
İBADETHANELER ARTIK DAHA KONFORLU!  

KİAŞ Yönetimi, ibadet etme ve 
dini görevleri yerine getirme-

nin toplumun temel bir ihtiyacı 
olduğunun, dini yaşamanın ve di-
nin vecibelerini yerine getirmenin 
hayattan soyutlanamayacağının 
bilinciyle manevi ihtiyaçlara da ce-
vap verecek çalışmalarına etkin bir 
şekilde devam etmektedir.  

İbadetlerin yoğun yaşandığı  ve 
İslam alemi için çok büyük önem 
arz eden Ramazan ayının başından 
itibaren Kuyumcukent sakinleri ve 
ziyaretçilerinin kullanımına sun-
mak üzere Atölye Bloğu 1.Katta 
bulunan mescit daha rahat kulla-
nılabilir, konforlu ve bakımlı hale 
getirilerek hizmete sunulmuştur. 
İhtiyacı karşılamada yetersiz kalan, 
küçük bir alandan oluşan mescidin 
sınırlarına, hemen yanında bulu-
nan mekan dahil edilerek mesci-
din kullanım alanı genişletilmiştir. 
Yılın her günü hizmete açık olması 
sağlanacak olan mescidin, resto-
rasyon çalışması yapılarak ısıtma 
ve soğutma sistemleri yenilenmiş 
ve yenilenen sistemlerin rutin    ba-
kımlarının    yapılması    sağlanarak

herhangi bir aksaklık yaşanmasına 
meydan vermeyecek şekilde hiz-
metlerin sunulmasına devam edil-
mektedir. Böylece Kuyumcukent 
çalışanlarının ve ziyaretçilerinin 
mekan sorunu yaşamadan ibadet-
lerini rahatlıkla ve konfor içerisin-
de yapmalarına katkı sağlanmakta-
dır. 

Dini inançlara saygının insana say-
gının en temel unsurlarından biri 
olduğunun farkındalığıyla KİAŞ; 
tesiste yaşayan sakinlerin ve ziya-
retçilerin manevi ihtiyaçlarını kar-
şılamayı önemsemekte ve en nezih 
ibadet ortamlarını yaratmayı ken-
dine asli görev olarak kabul etmek-
tedir.

KİAŞ HİZMET STANDARTLARINI 
YÜKSELTMEYE DEVAM EDİYOR!
ATÖLYE MAL KABUL ALANINA DÜZEN GETİRİLDİ

İşletme yönetimini kabul görmüş 
uluslararası standartlara oturt-

mayı başarmış tesisler; verimlilik, 
güvenlik, kalite ve hizmet algısı 
gibi birçok açıdan fark edilir bir 
başarı göstermektedirler. Hizmet 
kalite standartlarını Tesise yerleşik 
kılmak ve Kuyumcukent’in işletme 
potansiyelini daha etkin bir hale 
getirmek  için Atölye Bloğunda bu-
lunan işyerlerine makine, teçhizat, 
ürün ve malzemelerin Mal Kabul 
Alanından  girişi ve çıkışı ile ilgili 
uygulanacak prosedür, işletme ve 
denetim işlemlerine dair esas ve 
usuller belirlenerek, MAL KABUL 
ALANI İŞLETME MASASI tesis 
edilerek üyelerin hizmetine sunul-
muştur. Bu sistem ile KİAŞ; mal gi-
riş-çıkışlarının kayıt altına alınması 
ve kontrollerin arttırılması hizmeti-
ni başlatarak karşılaşılabilecek risk-
lerin saf dışı edilmesini sağlamayı 
hedeflemektedir. tölye Mal Kabul 
Alanında bulunan güvenlik görev-
lisinin yanı sıra bölgenin denetimi-
ni ve kontrolünü artırmak amacıyla 
görevlendirilen Mal Kabul İşletme 
personeli tarafından mal ve perso-
nel giriş-çıkışları kayıt altına alın-
maya başlanmıştır. Malzeme giriş 
çıkış trafiğine getirilen düzenleme-
ler ve malzeme taşımada getirilen 
standartlar sayesinde her işletme-
nin hizmetten eşit ve verimli bir şe-
kilde faydalanması sağlanmaktadır. 
Ayrıca iş güvenliği ve çalışan sağ-
lığının korunması açısından tesise 
kimyasal maddeler, basınçlı tüpler, 
tehlikeli malzemelerin giriş-çıkı-
şı Teknik Müdürlük bünyesindeki 
yetkili Kimyager bilgisinde ve iz-
ninde  gerçekleşmektedir. 

KİAŞ Genel Müdürü Selami Tü-
tüncüoğlu "20.000 kişilik devasa 
bir kompleks olan Kuyumcukent, 
her gün binlerce kişiye ev sahipliği 
yapmaktadır. Bu kadar fazla kişiyi 
ağırlayan Tesiste, tüketilen ham-
maddelerin ve besinlerin hijyen 
standartlarına uygun olmasının 
gerekliliğinin önemi artmaktadır. 
Tüketici sağlığı ve iş verimliliğinin 
korunmasını sağlayabilmek açısın-
dan, Mal Kabul Alanından tesise 
girişi   yapılan   yiyecek   dahil   tüm 

ürünlerin hijyen kurallarına uygun, 
ambalajlı ve üzeri kapalı bir şekilde 
alınmasının denetlemeleri yapıl-
maktadır. KİAŞ olarak yaptığımız 
bu uygulamalar tesisimizin kalitesi-
ni arttıracak ve işletme sahiplerinin 
daha verimli ve güvenli bir çalışma 
ortamına kavuşmalarını sağlaya-
caktır. KİAŞ olarak uluslararası ka-
bul görmüş standartlarda hizmet 
vermeye devam edeceğiz" diyerek 
açılan yeni işletmenin Kuyumcu-
kentililere hayırlı olmasını diledi.
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EL EMEĞİ GÖZ NURU 
TRABZON HASIR ÖRÜCÜLÜĞÜ

Dünyada zırh örücülüğü olarak 
örnekleri görülen gümüş örü-

cülüğü, ülkemizde “Trabzon işi” 
olarak bilinmektedir. Hasır örgü 
tekniği Kafkaslar Bölgesinden 1900 
yılı başlarında Trabzon’a getirile-
rek yaygınlaştırılan muhteşem bir 
sanattır. Rus İhtilali sırasında Kaf-
kaslardan göç edenler sanatlarını 
Trabzon’da devam ettirmişlerdir. 
Yaklaşık 30-35 mikron (0,3 mm.) 
kalınlığındaki altın ya da gümüş 
tellerin ilmek ilmek örülmesiy-
le icra edilen bu sanatın ürünleri, 
Trabzon’dan yurdun hemen her 
yerine yayılmıştır. Elde edilen teli 
Trabzon yöresindeki örücü kadın-
lar, ucu üçgen biçiminde sivriltil-
miş bir tür özel cımbız ile doku-
maya başlarlar. 18-20 cm’ lik bir 
bileziğin örülmesi yaklaşık 15 gün 
sürmektedir. Örülen örgüde kırıl-
malardan dolayı çıkan teller tek tek 
eğelenip kaynak ile birleştirilirler. 
İstenilen kalınlıkta, uzunlukta ve 
motiflerle yapılan bilezikler, kolye-
ler ve kemerler toka-kilit sistemleri 
yapılmak üzere atölyelere alınırlar. 
Kumaş gibi örülen ve istenilen 
uzunluklarda kesilerek çeşitli ob-
jelerin yapılabildiği bu sanatta 
düzgünlük en önemli detaydır. Bu 
nedenle çok örülerek elin alıştırıl-
ması gerekmektedir. Acemiliğin 
gümüş telde atıldığı, ustalığın altın 
telde hayat bulduğu bu sanatı, tasa-
rımcılar geçmişin ışığında geleceğe 
aktarmaktadırlar. 2000’li yıllara ka-
dar genellikle düğünlerde gelinlere 
takılan ve bölge içerisinde sıkışıp 
kalan Trabzon Hasırı 2006 yılın-
dan itibaren Trabzon Telkariye ve 
Hasırı adıyla tescillenmiştir ve son 
dönemlerde altın  çağını  yaşamak-

tadır.Trabzon’da ortalama 2 bin 
civarında örücü olduğu tahmin 
edilmektedir. Sadece kadınlar tara-
fından yapıldığı bilinen hasır örü-
cülüğü anlatılırken ‘Anadan Kıza’ 
nitelendirmesi yapılmaktadır. Ta-
mamen el emeği göz nuru olan bu 
sanatı kuyumcuların verdiği telleri 
evlerinde ören Trabzonlu genç kız-
lar ve kadınlar yaşatmaktadır. 
22 ayar altından ve 900 ayar gü-
müşten üretilen Trabzon hasırın-
dan bayanlara daha çok kemer, 
bilezik, gerdanlık, küpe, yüzük ve 
broş yapılırken erkeklere de kravat 
iğnesi ve kol düğmesi üretilmekte-
dir. Kalitesine göre 300-500 yıl da-
yanan Trabzon hasırının şu anda 
bilinen 100-150 yıllık örnekleri bu-
lunmaktadır.

Algoloji ya da Ağrı bilimi ‘Pri-
mumnonnocere-önce zarar 

verme’ temel ilkesinden yola çı-
karak birçok akut ve kronik ağrı 
problemleri ile ilgilenir. Medikal 
gelişmelerin de ışığından faydala-
narak her geçen gün yeni teknik 
ve yöntemlerle ağrıdan muzdarip 
hastalara yardımcı olmaya çalışıl-
maktadır. Ağrı, son yıllarda akut 
veya kronik olup olmadığına ba-
kılmaksızın hızla tedavi edilmeye 
çalışılmakta, böylece hem hastala-
rın karşı karşıya kalabileceği ciddi 
problemler azaltılmaya/ortadan 
kaldırılmaya çalışılmakta hem de 
hastaların hızla yüksek yaşam kali-
tesine ulaşması sağlanarak normal 
günlük aktivitelerine geri dönmele-
ri sağlanmaktadır. 

Ağrı polikliniğinde kullanılan 
tanı yöntemleri:

•	 Direkt x-ray grafiler
•	 Ultrasonografi USG
•	 Bilgisayarlı Tomografi BT
•	 Manyetik Rezonans görün-
tüleme MRG
•	 Elekromiyografi EMG

Algoloji/Ağrı Kliniği’nde verilen 
hizmetler

•	 Bel ve bacak ağrıları tanı ve 
tedavisi
•	 Sırt ağrısı tanı ve tedavisi
•	 Boyun ve kol ağrıları tanı 
ve tedavisi

•	 Diz, omuz, kalça, dirsek vb 
eklemlerin ağrıları tanı ve tedavisi
•	 Diyabetik nöropati tanı, ta-
kip ve tedavisi
•	 Migren ve diğer damarsal 
baş ağrıları tanı ve tedavisi
•	 Topuk dikeni tanı ve teda-
visi
•	 Kaslardan kaynaklanan 
problemlerin tanı ve tedavisi (mi-
yofasiyal ağrılar)
•	 Fibromiyalji
•	 Zona zoster tanı ve tedavisi
•	 Fantom ağrıları tanı ve te-
davisi

•	 Damar yetmezliklerine ya 
da tıkanıklıklarına bağlı ağrıların 
tanı ve tedavisi
•	 Sempatik sinir sistemi has-
talıklarının tanı ve tedavisi
•	 Kanser nedenli ağrıların ta-
kip ve tedavisi
•	 Nedeni bilinmeyen ağrılar

Vücudunuzun herhangi bir ye-
rindeki ağrı için Doğan Hastanesi 
Ağrı Tedavi Merkezimizden yar-
dım alabilirsiniz.

ALGOLOJI 
(AĞRI BILIMI)
Uzm. Dr. Taylan Temel 1981 
Kahramanmaraş doğumlu olup 
Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi 
mezunudur.
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Sayın Kuyumcukent Dergi okuyucuları,

Kuyumcukent bünyesindeki Wedding World Kuyumcukent AVM; Türkiye’de altın ve evlilik alışverişini tek çatı al-
tında toplayan ilk ve tek konsept AVM olma özelliğine sahiptir. 

5 yılı aşkın bir süredir Wedding World ismi ile faaliyetlerine devam eden alışveriş merkezimiz ile ilgili olarak ismi-
nin telaffuzunun zor olması nedeniyle yoğun bir şekilde isim değişikliği talebi gelmiştir.

Bu konuda tüm okuyucularımız ile anket yapmak istemekteyiz.

	 1-	 Wedding World ismi,
		
		  Değişsin						      Değişmesin

	 2-	 İsim değişsin diyorsanız yerine hangi isim gelsin?

		      İsim değişmesin, mevcut isim güçlendirilsin

		      
		      İsim değişsin, ama hiçbir fikrim yok

		      
		      İsim değişsin, ismi ..................................................................  olsun

Fikirleriniz ve görüşleriniz:

		  Firma Yetkilisi								        Firma Kaşesi

Not: Bu anket formunu doldurduktan sonra aşağıdaki adrese göndermeniz ya da
anket@kias.com.tr adresine e-posta ile iletmeniz önemle rica olunur.

KUYUMCUKENT İŞLETME A.Ş. (KİAŞ)
Yenibosna Merkez Mahallesi Ladin Sokak No:4
1005 Bahçelievler / ISTANBUL


